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VBET Ліга
2023/24 6-й тур, Матч №43

Четвер, 04.04.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 12°C. Глядачі: 1540

«Зоря» Луганськ

0 : 3

«Динамо» Київ

1 Сапутін Олександр
44 Батагов Арсеній
55 А.Джордан
2 Бутко Богдан (К)
47 Вантух Роман
21 Я. Башич
22 Мічін Петар
20 Чурко Вячеслав
7 Антюх Денис
19 Бугай Владислав
39 Герреро

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
4 Жан Клод
15 Дришлюк Кирило
8 Хахльов Олексій
80 Гільєрме
11 А. Ндур
9 Мишньов Дмитро
70 Кирюханцев Ігор

Тренер
Коваль Юрій

1 Бущан Георгій (К)
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим

Запасні
35 Нещерет Руслан
51 Моргун Валентин
7 Ярмоленко Андрій
20 Караваєв Олександр
21 Супряга Владислав
30 Діалло Самба
34 Сирота Олександр
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
77 Беніто
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Марулін Станислав
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Коротін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Нестрига Юрій
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«Зоря» Луганськ 0 : 3 «Динамо» Київ
7' 18 Андрієвський Олександр

22' 22 Кабаєв Владислав

55 А.Джордан 34'

20 Чурко Вячеслав
9 Мишньов Дмитро 46'

60' 9 Волошин Назар
7 Ярмоленко Андрій

22 Мічін Петар
4 Жан Клод 63'

7 Антюх Денис
70 Кирюханцев Ігор 63'

19 Бугай Владислав
11 А. Ндур 63'

67' 6 Бражко Володимир

76' 10 Шапаренко Микола
77 Беніто

76' 11 Ванат Владислав
99 Пономаренко Матвій

76' 22 Кабаєв Владислав
30 Діалло Самба

39 Герреро
8 Хахльов Олексій 77'

79' 30 Діалло Самба

80' 99 Пономаренко Матвій

2 Бутко Богдан 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


